i,, r i] {-}
§iessaro

oÇ t2@_
LEITURANASESSÂO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 07 9 4 12022-GP IPMC Cáceres - MT, 06 de

CAMARA I\4U NICI PAL Dt. I.:Á.C TRES

À Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 18210-056

Ref.:Protocolo n" 9.79412022 de 0610412022

Em 09_ J_-8§--ça_&2_

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 42312022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 24512022, de autoria

dos ilustres vereadores, Leandro dos Santos (Prof. Leandro) - DEM, Marcos

Eduardo Ribeiro - PSDB e Mazéh Silva - PT, que indicam ao Executivo

sinalização no cruzamento da Rua Joaquim Murtinho com a Rua São Pedro, no

bairro Cavalhada.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, informamos a Vossa Excelência que, devido à Rua São Pedro ser

contemplada pela LC 147/2019, Plano de Mobilidade Urbana de Cáceres, neste

sentido, seguiremos o posto pelo PMUC quanto à sinalização.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI B LUBBRATO DIAS
de Cáceres

Âv. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvww.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com